
Ref No. SG8107 

Date: 30 April 2019 

REQUEST: I am making a formal application under the Freedom of Information Act (2000) to obtain the 
following information: 

The total amount spent on clinical insourcing companies for the financial year 18/19 (April – March) 

 Please highlight which of the following companies were used: 
Company Tick if used 

Medinet  

18 Weeks  

SHS Partners  

HBS UK  

The Endoscopy Group  

MSI  

Alliance Medical  

Remedy Healthcare Solutions  

Your Medical Services  

Other  

 

 
 

OUR RESPONSE:   

1. £887,000 
2. MSI 

 


